objeto contratado, correspondente ao acréscimo de 23,19% (vinte e três vírgula dezenove
por cento) do valor total inicial atualizado do contrato nº 15/2020, referente ao acréscimo
de 25% dos itens 1, 5, 6, 7, 10, 11, 12, perfazendo o total mensal de r$ 78.890,47 (setenta
e oito mil oitocentos e noventa reais e quarenta e sete centavos), a contar da assinatura,
nos termos do art. 65, inciso i, alínea "b", e § 1º, da lei nº 8.666/93.. Vigência: 24/06/2024
a 21/09/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 5.068.929,67. Data de Assinatura:
24/06/2024.